
     

 

  

                        

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

24- а  СЕСІЯ V1-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  09  липня  2014 р. 

 

          

                    

          Про виготовлення технічної документації  

          із землеустрою щодо встановлення меж   

          земельної ділянки  в м. Гребінка 

          по пров. Спортивний, 2-Г. 

 

          В зв’язку з передачею спортивного комплексу м. Гребінка, що належить до 

комунальної власності територіальної громади міста, з метою встановлення 

точної площі земельної ділянки та присвоєння кадастрового номеру,  у 

відповідності з Земельним кодексом України, Законом України  „Про 

регулювання містобудівної діяльності”, Законом України «Про землеустрій», 

Законом України «Про Державний земельний кадастр» 

 

                                          міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

         1. Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж  земельної ділянки в м. Гребінка по пров. Спортивний, 2-Г (орієнтовна площа 

37000 кв. м.), на якій розміщується спортивний комплекс м. Гребінка, що 

належить до комунальної власності територіальної громади міста. 

         2. Замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж  земельної ділянки у фізичної особи-підприємця Швець Ігор 

Вадимович.  

 

 

 

 

                         Міський голова                                           Ф. Г. Мілевський 

 

                        

 

                                             
 

http://www.docufreezer.com/order

